
Kamila W. (mrně) ID 105004 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 19:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupujíci,

  děkuji za účast na mé aukci, či nakouknuti v bazárku..
  V případě , že mou aukci vyhrajete, budu Vás informovat zasláním mého účtu a celkovou cenou, kterou mi máte poslat.
  Tak samo to bude při nákupu v bazárku.

  Chtěla bych poprosit o férové jednání, proto také nabízím v případě nějakých potíži z Vaší strany, kladnou domluvu.
  Také upozornění- na dobírku NEZASÍLÁM!!!

 Platbu očekávám do 7 dnů na účtě!!! Pokud se chcete domluvit na posečkání s platbou, tak vždy před aukcí, zda to bude
možné!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  . .

  NEREGISTROVANÝM NEČEKÁM S PLATBOU..DRŽÍM ZBOŽÍ MAX.7 DNŮ!!

  Také , když nebudu mít uvedené míry a nebo budete mít jiné dotazy, neznamená to, že tím než odpovíte, dám Vám
automatický zboží do rezervace.. Bohužel po případech, kdy jsem čekala na odpověď a nakonec si to první zájemce rozmyslel
mi odpadli další vážní zájemci, kteří nemohli čekat apod a koupili jinde. Z tohoto důvodu dám přednost vždy vážnemu zájemci.
Děkuji za pochopení. .

  Zboží posílám nejpozdějí do 3 pracovních dnů od zaplacení.

 Zboží k výměně můžete nabídnout, ráda se podívám ,ale nezaručují, že automatický vyměním ..

 Osobní odběry nejsou problém.. bydlím Ostrava Jih

 POštovné udávám vždy platné.. (poštovné+balné, poplatky v bance,.. )

 Děkuji za přečtení podmínek.

  KAMILA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

